CLAUSULA TERCEIRA - MODELOS DE EXECUQAO E GESTAO CONTRATUAIS (art. 92. IV, VII e XVIII)

CLAUSULA QUARTA - SUBCONTRATAQAO.

4.1. Nao sera admitida a subcontratacao do objeto contfatual.

CLAUSULA QUINTA - PRE^O

5.1. O valor total da contratagao e de 17.650,00 (dezessete mil seiscentos e cinquenta reais)

CLAUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

CLAUSULA SETIMA - REA JUSTE (art. 92, V)

a

2.5. O contrato nao podera ser prorrogado quando o contratado tiver side penalizado nas sangoes de declaragao 
de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder publico, observadas as abrangencias de